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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & E)(CISE)

No. F. 1 -1 1 (9 1)-TAXGST/2020( Pa rt-l | ) Dated, Agartala the 20th May,2020.

NOTIFICATION

In exercise of the powers confurred by sub-section (1) of section 44 of the Tripura

State Goods and Services'fax u\ct. 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereafter in this

notification ref'erred to as the said Act), read with rule 80 of the Tripura State Goods and

Services Tax Rules, 2017 {hereafter in this notification ref-erred to as the said rules), the

Commissioner, on the recommen<Jations of the C'ouncil, liereby extends the time limit fbr

fumishing of the annual retLtrn specificd under section 44 ol the said Act read with rule 80 of

the said rules. electronically through the common portal, for the financial year 2018-2019 till

30.06.2020.

By order

(Nagesh Kumar B, IAS)
Joint Secretary

Covernment of Tripura
F'inance Department
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FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

No.F.1-11(91)-TAX/GST/2020(Part-ll) A Dated,Agarta|a the 20‘“May, 2020

NOTIFICATION
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State Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereafter in this
notification referred to as the said Act), read with rule 80 of the Tripura State Goods and
Services Tax Rules, 20l7 (hereafter in this notification referred to as the said rules), the
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furnishing of the annual return specified under section 44 of the said Act readwith rule 80 of
the said rules, electronically through the common portal, for the financial year 2018-2019 till
30.06.2020.

By order 2. I overnor,

1} <
(Nagesh Kumar B, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department
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